
 

 

Zarządzenie Nr  URO. 0050.334.2017.AT 
Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 19.12.2017r. 
 

 
w sprawie:  konsultacji zmiany „Rocznego Programu Współpracy Gminy Poczesna  z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2018” 

               Na podstawie  art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                               

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały  Nr 342/XLIII/10 RADY GMINY POCZESNA z dnia 

29 września 2010r w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania    z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów  aktów prawa miejscowego   w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010r. Nr 233, poz. 3449) 

zarządza się, co następuje: 

 § 1 

1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji nad zmianą  „Rocznego Programu współpracy Gminy 

Poczesna  z organizacjami pozarządowymi na rok 2018”. 

2. Zmiana Programu dotyczy sposobu oceny realizacji programu określonej w § 10.  

Dotychczasowe i nowe brzmienie § 10 programu określa załącznik do zarządzenia. 

 §  2 

Projektowana zmiana programu dostępna będzie: 

        -  na stronach internetowych Urzędu Gminy Poczesna 
        -  w Biuletynie Informacji Publicznej  
        -  w Urzędzie Gminy Poczesna w pokoju Nr 38  
        -  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poczesna 

 

                                                                        §  3 

 

Konsultacje odbędą się w formie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych, które odbędzie się w dniu 27 grudnia 2017r. o godz. 1100, sala nr  16 Urzędu Gminy 

Poczesna.                                                                                                                                   

                                                               

  §  4 

1. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i inne organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego. 

2. Informacje o wynikach konsultacji zostaną opublikowane w dniu 28 grudnia 2017r. na stronie 

internetowej Urzędu  Gminy Poczesna. 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


